

Bibendum Holding A/S

Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25068122

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

Dirigent

Navn: Bent Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bibendum Holding A/S
Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25068122

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anne-Mette Krygell Schrøder, formand
Bent Schrøder
Emily Krygell Schrøder

Direktion

Bent Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 554 t.kr., hvilket ledelsen vurderer for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.500)</u>	<u>(7.500)</u>
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	0
Andre finansielle indtægter	1	20.494	34.663
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(68.829)</u>	<u>(111.554)</u>
Resultat før skat		544.165	(84.391)
Skat af årets resultat	3	<u>10.267</u>	<u>17.136</u>
Årets resultat		<u>554.432</u>	<u>(67.255)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>448.632</u>	<u>(67.255)</u>
		<u>554.432</u>	<u>(67.255)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.684	921.684
Finansielle anlægsaktiver	4	921.684	921.684
Anlægsaktiver		921.684	921.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	867.890
Tilgodehavende selskabsskat		312.898	191.363
Tilgodehavender		312.898	1.059.253
Likvide beholdninger		5.575	779
Omsætningsaktiver		318.473	1.060.032
Aktiver		1.240.157	1.981.716

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		22.133	(426.499)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		752.933	198.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.691	75.941
Skyldig selskabsskat		95.614	53.402
Anden gæld		243.919	1.653.872
Kortfristede gældsforpligtelser		487.224	1.783.215
Gældsforpligtelser		487.224	1.783.215
Passiver		1.240.157	1.981.716
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	(426.499)	0	198.501
Årets resultat	0	448.632	105.800	554.432
Egenkapital ultimo	625.000	22.133	105.800	752.933

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.494	34.663
	20.494	34.663
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.114	2.921
Renteomkostninger i øvrigt	65.047	108.083
Øvrige finansielle omkostninger	668	550
	68.829	111.554
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(12.284)	(18.566)
Regulering vedrørende tidligere år	2.017	1.430
	(10.267)	(17.136)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		921.684
Kostpris ultimo		921.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo		921.684

**Kapital-
andele i
tilknyttede
virk-
somheder
kr.**

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Alpha Security ApS	Gentofte	ApS	100,0	1.605.618	892.140
Vinøst ApS	Gentofte	ApS	100,0	440.594	149.256
				<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital					
A-aktier				250	62.500
B-aktier				2.250	562.500
				2.500	625.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
